
 

 

UCHWAŁA NR 548/VIII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr VI-27/89 z dnia 22 maja 1989 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 

ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić w całości uchwałę nr VI-27/89 z dnia 22.05.1989 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy Ziębic 

w sprawie zaliczenia wsi Kalinowice Dolne i Kalinowice Górne do III okręgu podatkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3610


		2023-06-05T10:48:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




